
Grundvillkor 

Grundvillkor Bedömningsgrund 
Projektet är lokalt förankrat och 
har ett underifrånperspektiv 

Med lokal förankring avses att det finns ett lokalt identifierat behov hos de som 
berörs och att det finns stöd för projektet bland boende och verksamma i det 
lokala området. Med underifrånperspektiv avses att idén och initiativet ska 
komma från de som berörs och lokalt engagemang ska tillvaratas.  
 
Personer som berörs är de som aktivt deltar i eller påverkas av projektets 
insatser. 
 
Projektansökan innehåller en beskrivning av den lokal förankringen, det vill säga 
vilket lokalt identifierat behov projektet avser att tillgodose samt hur och hos 
vilka aktörer som projektidén är förankrad. Projektet ryms inom den lokala 
utvecklingsstrategin. 
 

Projektet är nytänkande Nytänkande innebär att projektet inte tillhör den ordinarie verksamheten och 
det kan till exempel vara nya aktiviteter, nya mötesplatser, nya nätverk, 
produkter/tjänster, marknad och/eller metodutveckling alt. nya arbetssätt som 
kan överföras till andra. Det kan även vara en beprövad metod som utvecklas 
eller används av en ny målgrupp. 

Projektet har 
genomförandekapacitet 

Med genomförandekapacitet avses att det exempelvis finns rätt kompetenser, 
tillräcklig erfarenhet och resurser eller tillstånd knutna till projektet. Med 
resurser avses bland annat personella resurser, ekonomiska resurser eller 
resurser i form av tid. 

Projektplanen är tydlig, väl 
genomarbetad och kopplar an till 
målen i strategin 

Tydlig och genomarbetad projektplan innebär att den beskrivna insatsen i 
ansökan kopplar an till strategins målområden samt att det finns beskrivet hur 
projektet ska genomföras, vilka aktiviteter, samarbetspartners och kostnader 
som ingår. 

Projektet omfattar flera aktörer Aktörer avser att två eller flera deltagare medverkar i projektets initiering och 
genomförande. Deltagande aktörer kan exempelvis vara från det ideella, 
offentliga och privata sektorerna men behöver inte nödvändigtvis innefatta alla 
sektorer. Deltagandet kan också exempelvis innefatta tillskjutande av resurser 
 
 

 


